

BREMEN'DE 10 DANIŞMANLIK MERKEZİNİN ÖZETİ

Bu broşür, fiziksel, zihinsel, zihinsel ve/veya duyuusal engelli kişilere ve Bremen'deki mevcut danışmanlık sistemi hakkında daha fazla bilgi edinmek isteyenlere yöneliktir. Bu broşür, Bremen'deki mevcut fırsatları göçmenlere ulaştırmak için

Arapça, İngilizce, Farsça, Fransızca, Rusça, Türkçe, Ukray-naca ve ayrıca Almanca olmak üzere okunması kolay bir dilde yayınlanmaktadır.

Bremen'de, danışma merkezlerinin çoğu bu bölgededir. »Engellilik Hizmeti« yalnızca ara sıra göçmen geçmişi olan kişilere yöneliktir. Burada sunulan kurumlara göre, bu aynı zamanda çok dilli bilgi eksikliğinden de kaynaklanmaktadır.

Sizden haber almayı sabırsızlıkla bekliyoruz ve broşürün geniş kitlelere dağıtılmasını istiyoruz.



Yayınlayan:
Der Landesbehindertenbeauftragte der Freien Hansestadt Bremen
Teerhof 59
28199 Bremen

Gestaltung: arnoldsen.de/sign

LANDESVERBAND DER GEHÖRLOSEN BREMEN E. V.

Sağırklar Bremen Eyalet Derneği ve EUTB® Danışma Merkezi e.V., sağırklara resmi posta ile uğraşmak, form doldurmak, çeşitli belgeleri açıklamak vb. konularda sorularla destek alma fırsatı sunuyor.

Danışma işaret dilinde yapılır. İşaret dili tercümanları için tercümanlık hizmetleri de burada gerçekleştirilebilir.

Eyalet Sağırklar Derneği de kendisini bir çıkar grubu olarak görüyor ve bu nedenle siyasette ve diğer organlarda sağırkların çıkarlarına bağlı olarak faaliyette bulunuyor. Danışmanlık merkezleri randevu almadan açık danışma saatleri sunmaktadır. Ayrıca Bremerhaven'da aylık danışma saati vardır. Güncel danışma saatleri www.villa-bremen.de ana sayfasında bulunabilir. Danışma merkezine işaret dilinde görüntülü sohbet yoluyla da ulaşabilirsiniz.



Landesverband der Gehörlosen Bremen e.V.
Schwachhauser Heerstraße 266, 28359 Bremen
EUTB®: Sabine Schöning, Tel.: 0421/22311-33, Faks: -37
E-posta: eutb.schoening@lvb-bremen.de
Patrick George Tel.: 0421/22311-31, Faks: -39
E-posta: patrick.george@lvb-bremen.de
www.villa-bremen.de
Haltestelle Bürgermeister-Spitta-Allee, Linien 4 und 21

BLINDEN- UND SEHBEHINDERTEN-BERATUNGSSTELLE

Kör ve görme engelli danışma merkezi, görme engelliler ve ailelerine bilgi ve profesyonel destek sunmaktadır. Aşağıdaki konularda bağımsız ve ücretsiz danışmanlık yapmaktadır:

- Yeni yaşam durumu ve değişen bakış açıları hakkında sohbetler
- Ağır engelli kimlik kartları için yasal haklar ve körler için ödenekler
- Yardımcı araçlar, görsel yardımcılar ve aydınlatma
- Evde, trafikte rehabilitasyon önlemleri, Braille alfabesi öğrenme
- Boş zaman
- Okul, eğitim, iş
- Tartışma grupları

Danışma merkezinden sorumlu kuruluş, Bremen Körler ve Görme Engelliler Derneği e. V., 1908'den beri kör ve görme engelli kişilerin çıkarlarını temsil eden bir kendi kendine yardım organizasyonu.

Lütfen bir danışma için kaydolun.



Blinden- und Sehbehindertenberatungsstelle
Schwachhauser Heerstraße 266, 28359 Bremen
Tel.: 0421/244016-11
E-posta: beratung@bsvb.org
www.bsvb.org
Haltestelle Bürgermeister-Spitta-Allee, Linien 4 und 21

SELBSTBESTIMMT LEBEN BREMEN – BERATUNGSSTELLE FÜR BEHINDERTE MENSCHEN UND IHRE ANGEHÖRIGEN

SelbstBestimmt Leben, engelliler tarafından engelliler için işletilen bir danışma merkezidir. Engelli ve bakıma muhtaç kişilere ve ailelerine danışmanlık yapıyoruz. Engellilik durumu ne olursa olsun, engellilikle ilgili tüm konularda danışmanlık yapıyoruz. SelbstBestimmt Leben ile birçok soru cevaplanabilir. Aksi takdirde, SelbstBedeterminat Leben danışmanları yardımcı olabilecek başka bir yer bulacaktır.

Tavsiye ayrıca başvurular ve itirazlarla ilgili yardımı da içerir. SelbstBestimmt Leben için danışmanlık, insanların sorunlarına kendi kendilerine çözüm bulmalarına yardımcı olmak anlamına gelir.

Almanca olarak danışmanlık veriyoruz. Tercüme gerekiyorsa lütfen bize bildirin.

Danışma merkezine basamaksız ulaşılabilir. Telefon ve kişisel danışma: Pazartesi ve Salı 11:00-13:00, Çarşamba ve Perşembe 15:00-17:00 ve randevu ile. Sizi geri arayabilmemiz için lütfen telesekreteri de kullanın.



SelbstBestimmt Leben Bremen
Ostertorsteinweg 98, 28203 Bremen
Tel.: 0421/704409, Faks: 704401
E-posta: beratung@slbremen-ev.de
www.slbremen-ev.de
Haltestelle Sielwall, Linien 2, 3 und 10

LANDESARBEITSGEMEINSCHAFT SELBSTHILFE BEHINDERTER MENSCHEN BREMEN E. V.

Bremen Eyalet Kendi Kendine Yardım Çalışma Grubu, engelli ve kronik hastalığı olan kişiler ve onların yakınları için bir şemsiye kuruluştur. Engellilerin ihtiyaçlarının savunuculuğunu yapar. Ve engellilerin kendi kaderini tayin etmelerini ve kendi kendilerini temsil etmelerini destekler.

Engellilik ve kronik hastalık durumunda katılımı ilgili tüm sorularda danışmanlık bağımsız ve ücretsizdir. Danışmanlık merkezi engelsizdir. Görüşmeler telefonda veya evde de yapılabilir. Danışma, şehrin diğer bölgelerinde veya Bremerhaven'da da yapılabilir. Bir soru cevaplanamazsa, danışma ekibi yardım edebilecek birini bulacaktır.

Danışmanlıklar Almanca ve İngilizce olarak verilmektedir. Gerekirse, diğer diller için de çeviriler organize edilebilir.

Lütfen danışma için randevu alın.



Landesarbeitsgemeinschaft Selbsthilfe behinderter Menschen Bremen e. V.
Waller Heerstraße 55, 28217 Bremen
Tel.: 0421/39777-14, Faks: 38777-99
E-posta: info@lags-bremen.de, wagner.eutb@lags-bremen.de
www.lags-bremen.de
Haltestelle Gustavstraße, Linien 2 und 10
Walle istasyonuna giden bölgesel trenler

BREMEN'DEKİ ENGELLİLER İÇİN DANIŞMANLIK GENEL BAKIŞ



DER LANDESBEHINDERTEN- BEAUFTRAGTE DER FREIEN HANSESTADT BREMEN

Engellilerin hakları etkileniyorsa herkes Engelli Ombudsmanlığına başvurabilir. Büro, Bremen eyaletindeki mevcut danışma ve destek sistemiyle iyi bir ağa sahiptir ve sizi bu bürolarla temasa geçirmekten mutluluk duyar. Temsilci, görevinin icrasında bağımsızdır ve sadece kanuna tabidir. Yaptığı çalışmalarla engelli ve engelsizler için toplumun her alanında eşit yaşam koşulları için çalışır. Temsilci, engellilerin menfaatleri ile idare arasında aracılık yapar.

Arne Frankenstein, 2020'den beri Özgür Hansestadt Bremen Engelliler Eyalet Temsilcisi ve Eyalet Katılım Danışma Kurulu Başkanıdır. Eyalet katılım danışma kurulunun görevi, Bremen eyaletinde BM Engelli Hakları Sözleşmesi için eyalet eylem planının uygulanmasını desteklemek ve teşvik etmektir.

Temsilci ekibi sizden haber almak için sabırsızlanıyor.



Der Landesbehindertenbeauftragte der

Freien Hansestadt Bremen

Teerhof 59, 28199 Bremen

Tel.: 0421/361-18181

E-posta: office@lbb.bremen.de

www.lbb.bremen.de

Haltestelle Wilhelm-Kaisen-Brücke, Linien 4, 6, 8 und 24

KOM.FORT E. V. BERATUNG FÜR BARRIEREFREIES BAUEN UND WOHNEN

kom.fort danışma merkezi, Bremen'deki tüm insanlara engelsiz ve yaşa uygun bina ve yaşam konusunda tarafsız ve ücretsiz danışmanlık verir. Kendi dört duvarınızda kendi belirlediğiniz uzun bir yaşam için daireyi kullanmadaki sorunlara bireysel çözümler sunar. Büyük sergi, gerekli bir daire uyarlaması için çeşitli ürünler ve mobilya örnekleri sergilemektedir. Araçların kullanımına ilişkin bilgilere ek olarak, yapısal önlemlerin ve finansmanın uygulanması, ev ziyaretleri veya yerinde tavsiye (ücret karşılığında) da hizmetin bir parçasıdır.

kom.fort ekibi, örneğin bakım sigortası veya sosyal yardım dairesi gibi uygulamalarda ve tekerlekli sandalye erişimine uygun yaşam alanı aramalarında da sizi destekler.



kom.fort e.V. Beratung für barrierefreies Bauen
und Wohnen

Landwehrstraße 44, 28217 Bremen

Tel.: 0421/790110, Faks: 7901120

E-posta: info@kom-fort.de

www.kom-fort.de

Haltestelle Haferkamp, Linien 2 und 10

AMT FÜR SOZIALE DIENSTE

Katılım Servisi, Bremen Belediyesi'nde önemli bir psikolojik, zihinsel ve/veya fiziksel bozukluğu olan tüm kişiler için yetkili iletişim noktasıdır. Katılım Hizmeti, entegrasyon yardımıyla yararlanarak Federal Katılım Yasasını uygular. Amaç, hayata etkin ve eşit katılımı teşvik etmek ve böylece toplumda kendi kaderini tayin eden bir yaşamı mümkün kılmaktır.

Entegrasyon yardımının somut faydaları bireysel ihtiyaçlara dayanmaktadır. İhtiyacın belirlenmesinde hak sahibinin talep hakkı ve tercih hakkı büyük önem taşımaktadır. Aşağıdaki alanlarda hizmet sağlayabiliriz:

- Tıbbi rehabilitasyon (başka bir rehabilitasyon sağlayıcı sorumlu değilse, örneğin sağlık sigortası firması)
- İstihdama katılım
- Eğitime katılım
- Sosyal katılım

Danışmanlık ve/veya başvuru için lütfen randevu alınız.



Amt für Soziale Dienste

Uzman hizmetlere katılım

Hansator 11, 28217 Bremen

Tel.: 0421/36142694

E-posta: Fachdienst-Teilhabe@afsd.bremen.de

www.amtfuersozaledienste.bremen.de/teilhabe-15008

Haltestelle Hansator veya Konsul-Smidt-Straße, Linie 3

SOZIALPSYCHIATRISCHE DIENSTE

Beş sosyal-psikiyatrik danışma merkezinin ve enstitü polikliniklerinin çeşitli görevleri vardır. Bu kapsamda şunlar yer alır:

- Akıl hastası ve bağımlı kişiler (yasal bağımlılık yapıcı maddeler), yakınları, komşuları veya ilgili ilçedeki kurumlar için bilgi ve danışmanlık Yardım hizmetlerinin, tedavilerin ve rehabilitasyon önlemlerinin arabuluculuğu (bağımlılık alanında)
- Diğer destek sistemi tarafından yeterince bakılmayan ağır ve kronik akıl hastası ve bağımlı kişiler için uzun süreli destek olarak bakım ve tedavi
- Krizin boyutunu değerlendirmek ve uygun yardımı başlatmak amacıyla bir ev ziyareti veya danışma merkezinde anında kriz müdahalesi
- Yardımlı yaşam, bakım konularında, PsychKG'ye göre barınma konularında, halk sağlığı görevlisinden ve Sosyal Hizmetler Ofisi'nden gelen sorularda değerlendirmeler

Sosyal-psikiyatrik danışma merkezlerine ve enstitü polikliniklerine hafta içi 08:30-17:00 saatleri arasında ulaşılabilir. Sosyal psikiyatrik kriz servisine şu telefon numarasından ulaşılabilir: 790333-33; Pazartesi'den Cuma'ya 15.00 - 23.00 arası, hafta sonları ve resmi tatillerde 8.30 - 17.00 arası.

Danışmanlık merkezleri

Kuzey: Aumunder Heerweg 83/85, 28757 Bremen, Tel.: 0421/6606-1234

Güney: Buntentorsteinweg 122, 28201 Bremen, Tel.: 0421/22213-10

Batı: Gröpelinger Heerstr. 104-106, 28237 Bremen, Tel.: 0421/22214-10

Merkez: Friedrich-Karl-Straße 38 A, Gebäude ehemalige Prof.-Hess-Kinderklinik, 28205 Bremen, Tel.: 0421/790333-10

Doğu: Osterholzer Landstraße 51, 28325 Bremen, Tel.: 0421/408-1850

www.gesundheitsamt.bremen.de/sozialpsychiatrische-beratungsstellen-1733

AMBULANTE SUCHTHILFE BREMEN – INKLUSIVE SUCHTBERATUNG

Bremen'deki ayakta tedavi bağımlılığı yardım merkezi, engelli bireylere bireysel ve grup oturumlarında bağımlılık danışmanlığı sunmaktadır. Bilgilendirir, danışmanlık sunar ve aracılık eder. Yasal maddeler (alkol gibi), yasa dışı maddeler (esrar veya kokain gibi) ve davranışsal bağımlılıklar (sorunlu medya tüketimi gibi) hakkında danışmanlık verilir.

Hizmet, basit bir dilde bireysel konuşmaları ve grup teklifini ve ayrıca bireysel durumlarda sosyal yardım tavsiyelerini içerir.

Hizmet aynı zamanda engelli destek uzmanları ve yakınları gibi engelliler için destek sistemlerinden kişilere de yöneliktir. Buna vaka tartışmaları, ekip istişareleri ve eğitim etkinlikleri dahildir.

Danışmanlık ücretsizdir. Merkezimiz engelsizdir. Randevu almak için Henrike Kuhn'u aramanız yeterlidir.



Suchthilfezentrum Mitte

Bürgermeister-Smidt-Straße 35, 28195 Bremen

Henrike Kuhn

Tel.: 0421/98979-64

E-posta: henrike.kuhn@ash-bremen.de

Tel.: 0421/98979-0

www.ash-bremen.de

Haltestelle Falkenstraße, Linie 10

NETZWERK SELBSTHILFE E.V. SELBSTHILFEKONTAKTSTELLE

Kendi Kendine Yardım Ağı, Bremen'deki bağımsız kendi kendine yardım iletişim noktasının sponsorudur ve etkilenenleri ve yakınlarını sağlık ve sosyal sektörlerde çeşitli kendi kendine yardım hizmetleri veya tesisleri ile iletişime geçirir. Herkes için düşük eşik erişimi sağlamak için ağ bağımsız bir dernektir ve herhangi bir derneğe ait değildir. Bir fikri uygulamaya koymak, inisiyatif almak veya şikayetleri netleştirmek söz konusu olduğunda, ekip çeşitli alanlardaki taahhütleriyle yeni hizmetler geliştirmek için buradadır.

„Zaman ver“, „Yardım için konut“ projeleri ve bakım veren akrabalara destek hizmetini tamamlayıcı niteliktedir. Kişisel danışma için lütfen telefonla randevu alınız.

Çalışma saatleri Pazartesi'den Cuma'ya 10:00-13:00, Pazartesi ve Perşembe 14:00-18:00 ve Salı ve Çarşamba 14:00-16:00 arasındadır.



Netzwerk Selbsthilfe e.V.

Selbsthilfekontaktstelle

Faulenstraße 31, 28195 Bremen

Tel.: 0421/704581

E-posta: info@netzwerk-selbsthilfe.com

www.netzwerk-selbsthilfe.com

www.selbsthilfe-wegweiser.de

Haltestelle Radio Bremen / VHS, Linien 2, 3 und 25